

Crispearls™ "weiß" (Artikel - Nr.: 25511)

Crispearls™ "weiß"

Zutaten

Weißer Schokolade(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, MOLKEPULVER, Emulgator SOJALECITHINE, natürliches Vanillearoma), Krokant(WEIZENMEHL, Zucker, WEIZENMALZMEHL, WEIZENSTÄRKE, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Speisesalz, Kakaobutter, natürliches Vanillearoma), Glukosesirup, Zucker, Überzugsmittel Gummi arabicum, modifizierte Stärke, Kokosfett

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Überzugsmittel

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE